
Zarządzenie Nr 776/16

Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne i socjalne stanowiące zasób

mieszkaniowy Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610 –tekst 
jednolity) oraz Uchwały Nr 245/XXXII/12 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nowa Ruda na lata 2013 – 
2017 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 1850 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za lokale mieszkalne stanowiące zasób mieszkaniowy Gminy Nowa 
Ruda na kwotę 5,30 zł/m² (słownie: pięć złotych trzydzieści groszy).

2. Ustalam stawkę bazową czynszu za lokale socjalne stanowiące zasób mieszkaniowy Gminy Nowa
Ruda na kwotę 1,33 zł/m² (słownie: jeden złoty trzydzieści trzy grosze).

§2.  Stawki bazowe czynszu, o których mowa w § 1, obowiązują od 1 stycznia 2017 roku.

§3. Do stawek czynszu określonych w §1 ust. 1 stosuje się obowiązujące czynniki obniżające, wynikające
z pkt. 5  „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nowa Ruda na lata 
2013-2017”.

 
§4. Z dniem wejścia w życie stawek, o których mowa w § 1, traci moc zarządzenie Nr 740/14 Wójta Gminy 

Nowa Ruda z dnia 25 sierpnia 2014 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne
i socjalne stanowiące zasób mieszkaniowy Gminy Nowa Ruda.

§5.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Nowa Ruda, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda.

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Mieniem Komunalnym.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

Wójt

mgr Adrianna Mierzejewska


